
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 065, DE 1.º DE MARÇO DE 2006 
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.467 
 
 

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, 
no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos dos artigos 26, inciso III, 
alínea “h” e “i” e 47, do Regimento Interno, de conformidade com as indicações 
dos Blocos Parlamentares e Partidos com assento nesta Casa de Leis, 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1.º DESIGNAR para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito 
destinada a “investigar a existência de ramificação do narcotráfico ligado, ao 
traficante Misilvan Chavier dos Santos, Parcerinho”, (CPI do Narcotráfico) como 
membros efetivos e suplentes os Senhores Deputados: 

 
Membros Efetivos Bloco/Partido Membros Suplentes 
Carlos Henrique Gaguim PMDB Eli Borges 
Toinho Andrade PFL Valuar Barros 
Sargento Aragão PPS/PDT Hélcio Santana 
Fabion Gomes PL/PP/PSDB Cacildo Vasconcelos 
José Santana PT Solange Duailibe 

 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do 

Tocantins, 1.º dia do mês de março de 2006. 
 
 
 
 

Deputado CÉSAR HALUM 
Presidente 


